Job

ventis expositū cōcūtis: post in area flagello trituraſ: tandem
in horētū relictis paleis reponit: sic iusti. b. Ecce hoc:
Cōclusio ē narratiōis eliphac: In q̄ ostēdit se in increpatiōe
oīa vera dixisse: In q̄ erā p̄b at se stultū esse: qr vt dñs Gre-
gori⁹: vim suę rectitudinis amittunt verba: q̄ auditori nō cō-
gruit: et medicamenta

vires perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

peritiae q̄des fuit: velle
docere meliorē se. i.

g. Investigauimus. In hoc verbo immittit
eliphac se nō ad littorē
dixisse: sepulchrū:

bestias / lapides / hu-

manū: q̄d dolore sūt ple-

na: qr sāgitte dñi in me sunt:

q̄ quāp indignatio ēbbit spiri-

tūm meū: et terrores dñi mi-

ta. c. Capitulū VI. gruit: et medicamenta

vitae perdunt si lanis
mēbris apponit. Im-

per

onagro ppter onera actiue: et cōtemplatiū boui, ppter matritatē. Et hoc est: a. M̄n̄ quid rugiet onager. i. actiuus. b. Cū habuerit herbā. i. bona virētia. q. d. dū aciu⁹ abudat bonis nō rugiet p impatiētiā: Sine quibus rugit. Id iere. pīq. a. L̄erua i agro pepit et reliquit: qz nō erat herba: et onagri steterūt in rupib⁹/ et traxerunt ventū qz

Bracones: defecerunt oculi eoꝝ: qz non erat herba. c. Aut mu giet bos. i. templa tu⁹ qui stat ad p̄sepe plenū: qz iā p̄libat bo na celi. q. d. nō. Similiter nec ego: qz in tribulationib⁹ refectionē inueni. d. Aut poterit comedī. Hic respōdet iob ei qd di kerat eliphaç sup. v. d. Qd auditū mēte p̄tra cta: vbi lactabat se eliphaç verba recta di gisse; sed tñ indiscretē dixit ea: nec sūt digna

litant cōtra me. M̄n̄ quid rugiet onager cū habuerit herbam: aut mugiet bos cū ante p̄sepe plenū steterit? Aut poterit comedī insulsum: qd nō e est sale conditū? Aut potest aliqz gustare: qd gustatū affert morte? Anumē em̄ esurienti etiā amara dulcia esse vi dent. Quē p̄us nolebat tangere aia mea: nūc h̄ angustia cibi mēi sunt. Quis det ut veniat petitio mea: et qd expecto tribuat mibi de⁹: et nō q̄ cepit ipse me p̄terat: sol

sine sale discretois. Et hoc pbat p simile innuēs quādā diuisionē: quia verba hominū qfīqz sūt recta: s̄ insulsa id est sine discretio: vi verba eliphaç: et talia non possunt comedī. Et q ad hoc dicit: Aut poterit comedī insulsum. q. d. nō. Licet em̄ recta sunt: nūlī sale cōdiant: nō reficiunt. Ideo dicit domin⁹ Mar. ix. g. Qis victima sale saliet. Col. iii. a. Sermo vester semp in gra sit sale cōditus: ut sciat̄is quō oporteat vos vni cuiqz r̄ndere. Qfīqz sunt nō recta: et tūc gustata afferunt morte. Et quo ad hoc dicit: e. Aut pot aliqz gustare. q. d. nō. Hec em̄ sunt oua impiop⁹: de quib⁹ Esa. lxx. a. Qui comedērit de ouis eorū moriet̄. f. Anumē em̄ esurienti tc. Littera hēc legi p̄stere. Dicto em̄ q ex cōsolatiōe homis nō sit hēc refectionē quā inuenit iob: docet a quo sit. s. ex dulcē dīne flagelloz dñi q̄ via sūt ad celū: sic dīr Act. xiij. d. Per multas tribulatiōes tc. Matth. viij. b. Vta est via q̄ dicit ad vitā. Et hoc est: g. Quē prius nolebat: volūrāt sensualitatis vel naturalis: qz licet appetat ex rōne disciplinā i p̄sentī: tamē naturalis vel sensualis formidat. Th. ii. Corintb. v. a. Molum⁹ expoliari sed supuestiri. b. Huc p̄ angustia. i. desiderio patrie vel pfectus in bono. i. Cibi mei sunt. Justi em̄ gloriari in tribulatiōib⁹ sc̄iētes qm̄ tribulatio patiētiā opat tc. Roma. v. a. Ideo dīc apls. i. Cor. xi. g. Si gloriari oportet in his q̄ infirmitatis meq̄ sunt gloriabor. Qz aut ex desiderio tali hēc amara dulcescāt pbat. Hie em̄ esurienti tc. Proverb. xxvij. a. Vta saturata calcabit fauū: aia esurēs etiā amarū p dulci sumet. Tñ hēc clausula nō est in antiqz codicib⁹: nec Greg⁹ exponit eam. Aliter ab illo loco:

k. Quis det. Quasi cum hēc dulcia sint: quis det ut veniat petitio mea facta supra eodē: ibi: Utinam ap penderent tc. Vel petitio mea. i. corporis cruciat⁹ p̄ q̄ sancti desiderat venire ad vitā eternā. Unde sequit: l. Et qd expecto. s. vitā etnā: Tribuat mibi de⁹. m. Et q̄ cepit l̄z me cōterere: n. Lōterat. i. vīqz i fine flagella p̄tinuet: qz iob diceret dñi: Noli a puero subtrahere disciplinā: Si enim tu p̄cusseras eū virga nō moriet̄: tu virga p̄cūtis eū: et dīnō animā et liberabis. Proverb. xxij. b. o. Soluat manū. i. pl⁹ affligat me. Quasi em̄ ligatā h̄ manū dñs cū p̄cante nō corripit: qd est signum reprobatōis. Eccl. xvij. e. Aufereſ celus me⁹ a te: et quiescā nec irascar amplius. p. Et succidat me: de radice peccati et miserie. Greg⁹. Cū dolor vel tēptatio nos p̄cūtis etatio mētis succisa cadit. q. Et hec mibi sit cōsolatio. q. d. increpatiō dñi nō reprobo: s̄ de illa gaudeo. Iacob. i. a. Om̄ne gaudiū tc. Act. v. g. Ibāt apl⁹ gaudētes tc. P̄s. Virga tua et baculus tc. Itē scio q̄ dñs hic

quisbusdā parcit: vt in eternū feriat: sed me h̄sc nō parcēs feriat: qd mihi est cōsolatio. Qz autē nō tumenti mente vel rebelli hoc dixerit iob ostēdit: r. Nec cōtradicā sermonib⁹: id est flagellis et discussiōib⁹ nō murmurabo. Esa. l. b. Ego autē non cōtradico: retrosum nō abij: corp⁹ meū de di p̄cutiētib⁹. s. Sācti: id ē dei. t. Que est enim fortitudo mea: Dixerat iob se consolari in flagellis dñi: sed ne quis posse hoc crederet ex seipso subdit: Que est em̄ fortitudo mea: q. d. nulla. Esa. i. g. Erat fortitudo vestra vt fā villa stupē: et op⁹ tc. v. Aut quis finis meus: p̄ quo p̄dīcta gaudeo sustinere: q. d. mala mūdi p mūdo sustinere nequeo: qz fortis nō sum in ei⁹ desiderio. q. d. ab eo nō a me habeo fortitudē: qui est finis labo

rīs: neqz a mūdo: p̄ cul⁹ amore nībīl ferre valeo. x. Nec fortitudo tc. Blo. Aliā ē fortitudo bonop̄: alia malorum. Fortitudo bonop̄ ē carnis ac sc̄iē blādīmēta vincere: mala h̄ p eternis equanimiter tolerare. Malorū fortitudo ē p̄sēntia semp amare: cōtra flagella dñi insensibiliter indurari: ab appetitu tēporalī nec p aduersis q̄descere: in se spēm ponere. De p̄ma dī. i. Det. vlf. c. Qui resistit fortis in fide. P̄s. Virilīt 105. 30. agite et cōfortet cor vestrū. De secūda: Esa. v. f. Uz qui potētes estis ad bibendū vinū: et viri fortis ad miscendā ebrietatem. De vtracqz simul dicif Esa. xl. g. Qui confidit in dño murabūt fortitudinem: Quia alia est que deponit. s. mūdi: alia que inchoat. s. celi. Dicit ergo Nec fortitudo lapidum: id est reproboz: y. Fortitudo mea: qua aduersa mūdi sustineo. Hac fortitudine. s. reproboz: fortis sūt q̄ p̄cussi nō sentiūt: De quib⁹ Id iere. v. a. Percussisti eos et non voluerūt: attrististi eos et renuerūt recipere disciplinā: indurauerūt facies suas supra petrā et noluerūt reuerti. z. Nec caro mea enea est: nullis p̄cussiōib⁹ emollit: s̄ cū p̄cūtis tinnitū cōfūsum reddit. Sic nōnulli p̄cussi a dñi tinnitū cōfessionis: sed cōfuse ad tempus reddunt: Sed cessante p̄cussione: qz emolliti nō fuerāt: sicut p̄us silent. De his dicit Esa. xxvi. c. Dñe in angustia requisierūt te: in tribulatiōe murmuris doctrina tua eis. a. Ecce non est auxiliū. Ostensō q̄ nō est fortis iob p̄ insaniā: ad malorū fortitudinis meritū ostēdit se a se esse infirmū et ab amicis derelictū. Et hoc est: Ecce nō est auxiliū in me: quasi ex me sed a deo. Phil. i. b. Deus operat in vobis velle et proficere. Unde Roma. vij. c. Scio q̄ nō habitat in me bonū. b. Necessarij qz. Vere amici fortune q̄ cū p̄spitate veniūt: et ea recedēt: recēdunt. Unde Greg⁹ In p̄spēris incertū ē an p̄spitas diligat an psona: Sed amissio felicitatis interrogat vīm dilectionis: vbi q̄ p̄ximū despicit: cōuincit q̄ p̄ximū non amavit. Eccl. xiij. b. Nō agnoscat i bonis amicis: nec abscondit in malis inimicis. Ideo signāter dicit Seneca. Ob hoc solū amāda est paupertas: q̄ videre facit q̄s tenere dilexit. Eccl. vi. b. Est amicus soci⁹ mēs: et nō p̄māt i dīe necessitatī. c. Qui tollit ab amico. Ostēdit iob q̄ licet despect⁹ sit exterrī: sūt interī fortis fuit: Nā post opprobria ad sentētias prumpit: vices: Qui tollit ab amico. i. a. primo. d. Misericordiā: nō miset illi⁹. e. Timorē dñi derelinqt: qz mādatū de p̄ximō nō custodit: et ita timorē euacuat. Eccl. ij. d. Qui timet dñm custodiūt mādatū illi⁹. f. F̄res mei. i. amici mei. g. Preterierit me: sic sacerdos et levita sauciātū: Luc. x. f. b. Sicut torrēs: Qui abūdātē pluvia fluit: deficiētē defi